
 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  Pořízení požární techniky pro JSDH Libáň 

Zadavatel:  Město Libáň, IČO 00271748, DIČ CZ00271748 

Se sídlem náměstí Svobody 36, 507 23 Libáň  

Způsob zadání: Zadávací řízení veřejné zakázky na dodávky zadávané v zadávanou 
v podlimitním režimu ve zjednodušeném podlimitním řízení, (zákon 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

Profil zadavatele  https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_44.html 

Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2024-011282 

 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace dle § 98 

a § 99 zákona na dotaz ze dne 4. 4. 2024. 

Dotaz  č.1 

V bodě 8.7. Technických podmínek mimo jiné uvádíte:8.7. Podvozková část CAS je vybavena 

automatickou převodovkou s hydrodynamickým měničem, která umožňuje jízdu CAS, na sněhu a na 

blátě, při brodění apod., a u které nedochází k přerušení točivého momentu  

Dotaz: je možné alternativně nabídnout automatickou nebo automaticky řazenou převodovku, která 

umožňuje jízdu CAS na sněhu a na blátě, při brodění apod.. Toto řešení je z uživatelského hlediska 

shodné jako vámi požadované, tzn. řazení rychlostních stupňů probíhá automaticky bez zásahu řidiče. 

Toto technické řešení zajistí lepší využití převodovky a vypuštěním položky hydrodynamického měniče 

bude tato převodovka výrazně levnější o ca. min. 520.000,- Kč bez PDH, což z ekonomického hlediska 

může přinést značnou úsporu při zachování všech potřebných funkčních a kvalitativních vlastností 

vozidla ČAS pro jednotku SDH Libáň (JPO II kategorie). 

ODPOVED: 

Zadavatel sděluje že nelze uplatnit řešení navržené uchazečem v dotazu a vypustit změnu 
hydrodynamického měniče. Byla by to změna technických podmínek a ty byly schváleny 
poskytovatelem dotace.  

Závěr: 

Vzhledem k obsahu a charakteru výše uvedeného Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel nebude 

prodlužovat lhůtu pro podání nabídek která byla uveřejněna na profilu zadavatele ve Věstníku 

veřejných zakázek a v Úředním věstníku Evropské unie. 

Lhůta na podání nabídek 15. 4.2024  10:00 hodin. 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

v Hradci Králové 

https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_44.html

		2024-04-05T10:21:02+0200
	Mgr. Natálie Karpovičová




